ESTADO DE SANTA CATARINA

ASSEMBLEIA LEGISLATIVA

Gabinete Dep. Paulinha

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO

ESTADO DE SANTA CATARINA.

TERMO DE ADESÃO

A Deputada que este subscreve, manifesta sua adesão a Frente

Parlamentar dos Combustíveis, proposta e coordenada pelo Deputado

Napoleão Bernardes, e constituída pelo Ato da Presidência n°. 068/2023.

Sala das Sessões,

Deputada Paulinha

ELEGIS

Sistema de Processo

Legislativo Eletrônico

Documento assinado eletronicamente por Ana Paula da

Silva, em 24/03/2023, às 11:33.